
KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

ŠVIETIMO, KULTŪROS IR SPORTO SKYRIAUS VEDĖJAS

ĮSAKYMAS

DĖL 2021–2022 MOKSLO METŲ VALSTYBIŲ BRANDOS EGZAMINŲ IR

MOKYKLINIŲ BRANDOS EGZAMINŲ VYKDYMO CENTRŲ SKYRIMO

KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOJE

2021 m. gruodžio       d. Nr. DS-ŠV-

Kaišiadorys

Vadovaudamasi Brandos egzaminų organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašo, patvirtinto

Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2006 m. gruodžio 18 d. įsakymu Nr. ISAK-2391

(su visais papildymais), 48 ir 50 punktais ir Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos

direktoriaus 2021 m. rugsėjo 15 d. įsakymu Nr.V1E-1413 „Dėl įgaliojimų suteikimo Švietimo,

kultūros ir sporto skyriaus vedėjai Rimutei Arlauskienei 2022 metų brandos egzaminų ir pagrindinio

ugdymo pasiekimų patikrinimo organizavimui ir vykdymui“

s k i r i u:

1. Valstybinių brandos egzaminų vykdymo centrus (1 priedas).

2. Mokyklinių brandos egzaminų vykdymo centrus (2 priedas).

Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėja                                                Rimutė Arlauskienė

Parengė

Virginija Batutienė

2021-12-16

Elektroninio dokumento nuorašas



Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos

Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjo

2021 m. gruodžio       d. įsakymu Nr. DS-ŠV-

1 priedas

2021–2022 MOKSLO METŲ PAGRINDINĖS SESIJOS VALSTYBINIŲ BRANDOS EGZAMINŲ VYKDYMO CENTRAI

KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOJE

E
il

. 
N

r.

Dalykas, data, 

laikas

K
ai

ši
ad

o
ri

ų
 A

lg
ir

d
o
 

B
ra

za
u
sk

o
 g

im
n
az

ij
a

(k
an

d
id

at
ų
 s

k
ai

či
u
s)

K
ai

ši
ad

o
ri

ų
 r

. 
K

ru
o
n
io

 

g
im

n
az

ij
a 

(k
an

d
id

at
ų
 

sk
ai

či
u
s)

K
ai

ši
ad

o
ri

ų
 r

. 
R

u
m

ši
šk

ių
 

A
n
ta

n
o
 B

ar
an

au
sk

o
 

g
im

n
az

ij
a 

(k
an

d
id

at
ų
 

sk
ai

či
u
s)

K
ai

ši
ad

o
ri

ų
 r

. 
Ž

ie
žm

ar
ių

 

g
im

n
az

ij
a 

(k
an

d
id

at
ų
 

sk
ai

či
u
s)

K
ai

ši
ad

o
ri

ų
 s

u
au

g
u
si

ų
jų

 

m
o
k
y
k
la

 (
k

an
d
id

at
ų
 

sk
ai

či
u
s)

V
il

n
ia

u
s 

k
o
m

u
n
al

in
ių

 

p
as

la
u
g

ų
 m

o
k
y
k
lo

s 

K
ai

ši
ad

o
ri

ų
 s

k
y
ri

u
s 

(k
an

d
id

at
ų
 s

k
ai

či
u
s)

K
ai

ši
ad

o
ri

ų
 s

u
au

g
u
si

ų
jų

 

m
o
k
y
k
lo

s 
P

ra
v
ie

n
iš

k
ių

 

sk
y
ri

ai
 (

k
an

d
id

at
ų
 

sk
ai

či
u
s)

K
ai

ši
ad

o
ri

ų
 r

. 
ce

n
tr

ų
 

sk
ai

či
u
s

Centruose 

laikančių 

kandidatų 

skaičius

1. Užsienio kalba

(anglų) kalbėjimo

dalis

balandžio

20, 21, 22 d.

9 val.

Centras-1

64

C1

19

C1

Centras-2

3

C1

Centras-3 3

Centras 1 – 86

25

C2

28

C2

2

C2

Centras 2 – 55

30

C3

Centras 3 – 30

Elektroninio dokumento nuorašas



2. Užsienio kalba

(rusų) kalbėjimo

dalis

balandžio

21, 22 d.

9 val.

1 - 1 - - - 0 Kauno Antano

Smetonos

gimnazija – 2

Centras-1

34

C1

1 Centras 1 – 34

3. Lietuvių kalba ir

literatūra

birželio 1 d.

9 val.

Centras-1

81

C1

Centras-2

4

C1

- Centras-3 3 Centras 1 – 85

17

C2

24

C2

26

C2

- Centras 2 – 67

- 2

C3

Centras 3 – 2

4. Biologija

birželio  3 d.

9 val.

Centras-1

39

C1

6

C1

10

C1

7

C1

3

C1

1

C1

Centras-2 2 Centras 1 – 66

10

C2

Centras 2 – 10

5. Užsienio kalba

(anglų)

birželio 6 d.

 9 val.

Centras-1

64

C1

19

C1

Centras-2

3

C1

Centras-3 3 Centras 1– 86

25

C2

28

C2

2

C2

Centras 2 – 55

Elektroninio dokumento nuorašas



30

C3

Centras 3 – 30

6. Geografija

birželio 8 d.

9 val.

Centras-1

18

C1

9

C1

6

C1

14

C1

- 1

C1

Centras-2 2 Centras 1 – 48

13

C2

Centras 2 – 13

7. Matematika

birželio 10 d.

9 val.

Centras-1

62

C1

Centras-2

- 4

C1

Centras-3 3 Centras 1 – 66

18

C2

23

C2

29

C2

- Centras 2 – 70

- 8 Centras 3 – 8

8. Informacinės

technologijos

birželio 13 d.

9 val.

Centras-1

10

C1

Centras-2 -

1

C1

- 2 Centras 1 – 11

3

C2

5

C2

4

C2

- - Centras 2 – 12

9. Istorija

birželio 15 d.

9 val.

Centras-1

46

C1

6

C1

13

C1

10

C1

10

C1

-

Centras-2 2 Centras 1 – 85

- 42

C2

Centras 2 – 42

Elektroninio dokumento nuorašas



10. Fizika

birželio 17 d.

9 val.

Centras-1

8

C1

4

C1

4

C1

- - - - 1

Centras 1 – 16

11. Užsienio kalba

(rusų)

birželio 20 d.

 9 val.

1 - 1 - - - 1 Kauno Antano

Smetonos

gimnazija – 2

- Centras-1

34

C3

Centras 1 – 34

12. Chemija

birželio 22 d.

9 val.

9 2 3 - - - - 0 Kauno Antano

Smetonos

gimnazija – 14

__________________________________________________

Elektroninio dokumento nuorašas



                                                                                                                    
Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos

                                                                                                                                                            Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjo

                                                                                                                                                       2021 m. gruodžio      d. įsakymo Nr. DS-ŠV-

                                                                                                                                                             2 priedas

2021–2022 MOKSLO METŲ PAGRINDINĖS SESIJOS MOKYKLINIŲ BRANDOS EGZAMINŲ VYKDYMO CENTRAI

KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOJE

Kaišiadorių suaugusiųjų mokykla C1

Kaišiadorių suaugusiųjų mokyklos Pravieniškių 

skyriai

C2

Vilniaus komunalinių paslaugų mokyklos 

Kaišiadorių skyrius

C3

Kaišiadorių r. Žiežmarių gimnazija C4

Kaišiadorių r. Kruonio gimnazija C5

Kaišiadorių Algirdo Brazausko gimnazija C6

Mokyklos ir egzamino pavadinimas Kandidatų 

skaičius

Vykdymo centras Centras/ Kandidatų 

skaičius 

Lietuvių kalba ir literatūra (birželio 1 d. 9 val.)

Kaišiadorių suaugusiųjų mokykla 31 Kaišiadorių suaugusiųjų mokykla C1 – 45

Kaišiadorių suaugusiųjų mokyklos 

Pravieniškių skyriai

108 Kaišiadorių suaugusiųjų mokyklos Pravieniškių 

skyriai

C2 –108

Kaišiadorių Algirdo Brazausko 

gimnazija

2 Kaišiadorių suaugusiųjų mokykla C1 – 45

Kaišiadorių r. Kruonio gimnazija 5 Kaišiadorių suaugusiųjų mokykla C1 – 45

Kaišiadorių r. Rumšiškių Antano 

Baranausko gimnazija

1 Kaišiadorių suaugusiųjų mokykla C1 – 45

Elektroninio dokumento nuorašas



Kaišiadorių r. Žiežmarių gimnazija 6 Kaišiadorių suaugusiųjų mokykla C1 – 45

Vilniaus komunalinių paslaugų 

mokyklos Kaišiadorių skyrius

28 Vilniaus komunalinių paslaugų mokyklos 

Kaišiadorių skyrius

C3 –28

Iš viso kandidatų:             181

Technologijos

Kaišiadorių suaugusiųjų mokykla 25 Kaišiadorių suaugusiųjų mokykla C1 – 25

Kaišiadorių suaugusiųjų mokyklos 

Pravieniškių skyriai

36 Kaišiadorių suaugusiųjų mokyklos Pravieniškių 

skyriai

C2 – 36

Vilniaus komunalinių paslaugų 

mokyklos Kaišiadorių skyrius

26 Vilniaus komunalinių paslaugų mokyklos 

Kaišiadorių skyrius

C3 – 26

Kaišiadorių r. Žiežmarių gimnazija 4 Kaišiadorių r. Žiežmarių gimnazija C4 – 4

Kaišiadorių r. Kruonio gimnazija 4 Kaišiadorių r. Kruonio gimnazija C5 – 4

Kaišiadorių Algirdo Brazausko 

gimnazija

1 Kaišiadorių Algirdo Brazausko gimnazija C6 – 1

Iš viso kandidatų:               96

Menai

Kaišiadorių r. Kruonio gimnazija 2 Kaišiadorių r. Kruonio gimnazija C5 – 2

Iš viso kandidatų:                2

_________________________________________

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS
Dokumento sudarytojas (-ai) Švietimo, kultūros ir sporto skyrius
Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL 2021–2022 MOKSLO METŲ 

VALSTYBIŲ BRANDOS EGZAMINŲ IR 
MOKYKLINIŲ BRANDOS EGZAMINŲ 
VYKDYMO CENTRŲ SKYRIMO 
KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 
TERITORIJOJE

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-12-23 Nr. DS-ŠV-357

Adresatas  - 

Pasirašymo, tvirtinimo, vizavimo paskirties 
parašą (-us) sukūrusio (-ių) asmens (-ų) 
pareigos, vardas (-ai), pavardė (-ės), data

Pasirašymas: Švietimo, kultūros ir sporto 
skyrius-Vedėjas Rimutė Arlauskienė 2021-12-23

Pagrindinio dokumento priedų ir pridedamų 
dokumentų failų skaičius

0

Papildomi metaduomenys Dokumentas suformuotas DVS „Kontora“.

Elektroninio dokumento nuorašas




